
 

 

UCHWAŁA NR XLIV.260.2022 

RADY POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526), art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz art. 29 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie 

ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1116) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

prowadzonych bezpośrednio z dziećmi i młodzieżą oraz na rzecz dzieci i ich rodzin przez nauczycieli 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1762 z późn. zm.) zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć, ustala się według następujących norm: 

Lp. Stanowisko 

Obowiązkowy 

tygodniowy wymiar 

godzin 

1. 
Pedagodzy, doradcy zawodowi zatrudnieni w szkołach i placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych 
22 

2. Nauczyciele - bibliotekarze bibliotek pedagogicznych 30 

3. 
Psycholodzy, pedagodzy specjalni, logopedzi, terapeuci pedagogiczni 

zatrudnieni w szkołach i placówkach opiekuńczo-wychowawczych 
22 

4. Nauczyciele prowadzący kształcenie w formie zaocznej 18 

5. 
Nauczyciele praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół, w 

tym na kwalifikacyjnych kursach zawodowych 
18 

§ 2. 1. Do obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli zatrudnionych w kształceniu 

zaocznym zalicza się godziny wykładów, konsultacji, ćwiczeń i zajęć praktycznych. 

2. Dla celów obliczenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć edukacyjnych realizowanych przez 

nauczycieli w kształceniu zaocznym godzinę ćwiczeń i konsultacji należy rozumieć jednostkę 45 minut, 

przez godzinę zajęć praktycznych - jednostkę 55 minut, a przez godzinę pozostałych zajęć - 60 minut. 

3. Rozliczenie godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli zatrudnionych w pełnym wymiarze godzin zajęć 

dydaktycznych w kształceniu zaocznym następuje w każdym semestrze – w okresie semestru nauczyciel 

obowiązany jest zrealizować wymiar godzin zajęć określonych w arkuszu organizacyjnym oraz ramowym 

rozkładzie zajęć, z tym, że za podstawę rozliczenia przyjmuje się zapisy w dzienniku lekcyjnym, odbyte 

godziny zajęć, godziny usprawiedliwionej nieobecności w pracy i godziny nie zrealizowane z przyczyn 

leżących po stronie pracodawcy. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr X.79.2019 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 3826



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Giżycku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Monika Łępicka-Gij 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3826


		2022-09-07T13:10:01+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




